
1 
 

 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 28 Settembre 2023 

 

 

OMISSIS 

 

 

21.Autorizzazione modifica Programmazione biennale 2023/2024 e aumento autorizzazione 

spese non incluse nella pratica 112/23C relativamente al rinnovo di 12 mesi per l’anno 2024 della 

gara periodici 2021-2023 (“Procedura aperta sopra soglia comunitaria per l’affidamento, 

mediante Accordo Quadro, con un unico operatore economico, della fornitura di riviste 

periodiche edite da case editrici italiane - Lotto 1- e della fornitura di riviste periodiche edite da 

case editrici straniere - Lotto 2 - e relativi servizi gestionali connessi per le biblioteche 

dell’Università degli Studi di Cagliari”) 

 

 

OMISSIS 

 

 

A questo punto e all’unanimità 

Del. n. 185/23C 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO l’art. 15 dello Statuto dell’Università di Cagliari; 





2 
 

PRESO ATTO del Regolamento Amministrazione, Finanza e Contabilità; 

UDITA la relazione presentata; 

CON VOTO espresso nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

1) di autorizzare la Direzione Qualità, Servizi Bibliotecari e Attività Museali all’aumento 

dell’importo già approvato con Delibera 112/23C per ulteriori € 7.700,00 sulla voce di 

contabilità analitica A.06.02.03.01.02.01 “Materiale bibliografico online” del budget 2024 

della Direzione qualità, servizi bibliotecari e attività museali. 

2) Di autorizzare la Direzione Acquisti e Appalti alla variazione della “Programmazione Biennale 

di Beni e Servizi” anno 2023/2024 al fine di renderla coerente con il quadro economico di cui 

ai punti precedenti. 

 

Approvato seduta stante 

 

         Il SEGRETARIO                                                                                          IL PRESIDENTE 

        Dott. Aldo Urru                                                                                      Prof. Francesco Mola 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 


		2023-10-03T09:22:44+0200
	IT
	ALDO URRU




